АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 05 августа   2020 года   № 147

О   предоставлении  на территории МО Иссадское сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

помещений, зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам

для  проведения агитационных публичных мероприятий и о

выделении специальных мест для размещения печатных

агитационных материалов

     В  соответствии с  п.1 и п.3 ст.45 Областного закона от 29.06.2012 года

№ 54-оз « О выборах Губернатора Ленинградской области, Федеральным

законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации»,

  постановляю:

      1. Предоставить, зарегистрированным кандидатам, их доверенным

лицам  для проведения агитационных публичных мероприятий на

территории муниципального образования Иссадское сельское поселение

помещение МБУКиС  Иссадский СДК, актовый зал.

       2. Выделить для размещения печатных агитационных материалов-

информационные стенды в  населенных пунктах: д. Иссад центральная

площадь, д. Иссад ул. Старосельская у дома № 59, д. Юшково ул.

Новоладожская у дома №43, д. Немятово-2, ул. Петровская у дома № 23.

       3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                         Н.Б.Васильева

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 05 августа   2020 года   № 147
	...